
 

Area Risorse Umane  
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 
Processo "Reclutamento personale TA e CEL, mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità" 
 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 2250 

Prot. n. 176723 

Anno 2015 

 
 

 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare il comma 6 così come sostituito dall’art. 46 del Decreto Legge 25 giugno 
2008, n. 112, convertito con Legge 133 del 6 Agosto 2008;  

VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 
dell’art. 3;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 
di Firenze”, emanato con Decreto del Rettore del 22 settembre 2010 n. 951 prot. n. 
58396; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, 
prot. n. 68452 del 12 ottobre 2009; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27 marzo 
2015 ha deliberato l’indizione di quattro procedure comparative per l’affidamento di 
incarichi relativi al settore informatico; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 856, prot. n. 65765, del 15 maggio 2015, 
con il quale è stata dichiarata conclusa, senza alcun vincitore, la procedura di 
valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa di cui all’avviso pubblico del 21 aprile 2015 

Approvazione atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa da attivare per l’espletamento di attività tecnico-informatica 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 8565) dal 24 dicembre 2015 al 25 gennaio 2016



 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 

n. 706, prot. n. 52773; 

PRESO ATTO del verbale della seduta della Giunta di S.I.A.F. dell’ 8 ottobre 2015 
nella  quale  si evidenzia la necessità di avviare, per due unità, una selezione per 
“Esperto in analisi e sviluppo servizi web”; 

VISTO l’avviso pubblico del 26 aprile 2015 n. 2029 prot. n. 160684; 

 VISTO il Decreto Dirigenziale del 18 dicembre 2015 n. 2211 prot. n. 173548 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la suddetta procedura 
comparativa; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa da attivare 
per l’espletamento di attività tecnico-informatica; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura di valutazione comparativa; 

DECRETA 

- di approvare gli atti e la seguente graduatoria della procedura di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa da attivare per l’espletamento di 
attività tecnico-informatica: 
 
 Cognome e nome Punteggio in 100esimi 
1 Venturella Luca 63,10 
2 Epifani Andrea 57,00 
3 Scamardella Roberto 56,00 
4 Giardi Luca 42,00 
5 Maggio Rosa Florinda 40,20 
6 Matta Alessandro 37,50 
 

- Sono dichiarati vincitori i sig.ri Venturella Luca e Epifani Andrea. 
Firenze, 24 dicembre 2015 

Per IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

Il DIRIGENTE DELEGATO 
Dott. Massimo Benedetti 




